
 
 

Dz.01.0021.1.1.2023 

 

 

 

UCHWAŁA NR LX/543/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie niezwłocznego podjęcia działań w celu wykonania remontu ul. Mariana 

Langiewicza wraz z rozwiązaniem problemów prawnych 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 

5463. ) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o niezwłocznego podjęcie działań w celu 

wykonania remontu ul. Mariana Langiewicza wraz z rozwiązaniem problemów prawnych. 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z krytycznym stanem nawierzchni ulicy Mariana 

Langiewicza, znajdującej się w bliskim sąsiedztwie Cmentarza Rakowickiego. 

Przy wspomnianej ulicy zamieszkuje ponad 200 mieszkańców, w tym osoby starsze                       

i z niepełnosprawnościami, którzy od wielu lat uskarżają się na fatalny stan nawierzchni 

drogi. Dziury jakie powstały w nawierzchni,  w wyniku braku remontów, przyczyniły się 

niejednokrotnie do uszkodzeń mechanicznych pojazdów – urwane miski olejowe czy też 

pogięte felgi. Remont ulicy jest niezbędny, z uwagi na bezpieczeństwo mieszkańców, osób 

korzystających z drogi, jak i służb ratowniczych oraz innych pojazdów specjalnych, które 

niejednokrotnie muszą wjechać na ulicę w celu udzielenia pomocy mieszkańcom i powinny 

mieć zapewniony bezpieczny dostęp 

 

 
                                                                                                                Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                    Tomasz Daros 


